
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 10 13 8 9

207
19:22
20:23

2
19

3
20

5 7 8 12 Auszeit

7:12
19:18

Ende
15:29 B  TGS Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte
23 21 18 11 26 7

2528
22:19

╳

15
3
23

4
25

5 12 14 Auszeit

15:16

S
A
T
Z

2

Start
15:32 B  TGS Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte
21 18 11 28 7 23

25

0
19

10
22

11
25

13 14 15 Auszeit

11:7

Ende
15:52 A  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 5 10 13 8

153 1 2
1:6 1:8 1:4

13:22 12:19
╳

12
1
13

4
15

8 9 11 Auszeit

12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 9 5 8 10

25

2
12

4
15

6
16

7
17

8
25

10 Auszeit

Ende
16:18 B  TGS Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte
23 21 18 11 28 7

15

╳

9
1
10

4
13

5
14

6
15

8 Auszeit

10:15
15:20

S
A
T
Z

4

Start
16:21 B  TGS Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte
21 18 11 28 7 23

25

1
15

5
18

9
20

10
21

12
23

14
25

Auszeit

14:10

Ende
16:45 A  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 7 9 5 8

181 13
5:12 11:18
16:23
╳

10
1
11

2
13

3
14

5
16

7
18

Auszeit

2:8
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Bezirksliga Ost – Frauen
Frauen

B  TGS Vorwärts Frankfurt vs. TV Bommersheim 3 A
Spiel 23 27.11.2022 15:00 Uhr

Michael-Ende-Schule
60489 Frankfurt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TGS Vorwärt… 11/14
1 Heise, Clara
2 Blasco, Linda Marisa X
7 Golota, Iryna X
8 Kapp, Sandra

11 Hokkanen, Tuulia X
14 Wieland, Katharina
18 Scheffer, Margareta X
21 Thiedmann, Antonia X
23 Knapik, Oliwia X
26 Nazaruk, Yelyzaveta X
28 Rösler, Lena X
B  Libero
2 Blasco, Linda Marisa X
B  Offizielle
T Schindler, Robert

C

C

A  TV Bommersh… 11/14
1 Wahlich, Ronja X
2 Koch, Annika X
3 Both, Charlotte X
5 Marx, Laila X
6 Doran, Lalin X
7 Schlotmann, Jana X
8 Haug, Emilia X
9 Roberts, Charlotte X

10 Schneider, Lioba X
12 Jungnickel, Josefine X
13 Pignataro, Laetitia X
A  Libero

12 Jungnickel, Josefine X
A  Offizielle
T Herrmann, Norbert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
19:23 Verletzung bei #26 verletzungsbedingter Wechsel bei TGS

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TGS Vorwärt… TV Bommersh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 29 20 0 2 2
1 0 1 25 2 20 15 0 5 1
2 0 0 15 3 23 25 1 0 0
1 0 1 25 4 24 18 0 3 2

5
5 1 3 90 96 78 1 10 5
Start: 15:00 Ende: 16:45 Dauer: 1:45

Sieger: TGS Vorwärts Frankfurt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kamper, Judith 1 Mank, Mareike
2 Breideband, Louise 2 Schmidt, Silke

Schreiber 3
Schr. Mank, Julia 4

Assist. Kittelberger, Laua

Dokument erstellt: 27.11.2022 22:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


