

W-Bezirksliga Ost - Frauen Frauen

(B) TGS Vorwärts Frankfurt vs. TV Bommersheim 3 (A) Spiel 23

27.11.2022 15:00 Uhr

Michael-Ende-Schule 60489 Frankfurt



				S		art :00	A TV Bommersh			S	Ende 15:29		B TGS Vorwärt				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	tartaufstellung		A	6	5	10	13	8	9		23	21	18	11	26	7	
lui		Spielernr.		ı		7					20					28		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	niolor		Z		19:22										22:19		
Ā	.,	Sp	ielstand			20:23												
		1.	5.	1	2	3 20)	5	7	8	12	Auszeit		3	4 25)	5	12	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		19	20)					7:12 19:18	15	23	25)				15:16
						A						_		_				

S		art :32	В	TGS	/orwäi	t	S	En 15:		A	R			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	>	VI	Punkte
A	21	18	11	28	7	23		9	6	5	10	13	8	
T							25		3		1		2	15
Z									1:6		1:8		1:4	
											13:22		12:19	
2	0	10 22	11 25)	13	14	15	Auszeit	X	1	4(8	9	11	Auszeit
_	19	22	త				11:7	12	13	15)				12:18

					art :55	A TV Bommersh			S	Ende 16:18		B TGS Vorwärt				R	
	Α	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		3	7	9	5	8	10		23	21	18	11	28	7	
in in		Spielernr.								25							15
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā	-	Spieistanu															
		1. 5.	2	2	4	6	7	8 25)	10	Auszeit	X	1	4	5	6 15	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	12	15	16	17	25)			9	10	13	14	19		10:15 15:20

S		art :21	В	TGS	√orwäı	t	S	En 16:	de :45	A	R			
l _	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	II	IV	٧	VI	Punkte
A	21	18	11	28	7	23		10	3	7	9	5	8	
T							25	1				13		18
Z								5:12				11:18		
								16:23						
1	1	5			12 23	14 25)	Auszeit	X	1	2	3	5	7	Auszeit
4	15	18	20	21	<u>د</u> ی	ڪ	14:10	10	11	13	14	16	18)	2:8 13:20

B TGS Vorwärt...

T Schindler, Robert

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
틞		Spielernr.	1																					
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bem					emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	•						

)		
1	Heise, Clara		1	Wahlich, Ronja	Х
2	Blasco, Linda Marisa	Х	2	Koch, Annika	Х
7	Golota, Iryna	Х	3	Both, Charlotte	Х
8	Kapp, Sandra		5	Marx, Laila	Х
11	Hokkanen, Tuulia	Х	6	Doran, Lalin	Х
14	Wieland, Katharina		7	Schlotmann, Jana	Х
18	Scheffer, Margareta	Х	8	Haug, Emilia	Х
21	© Thiedmann, Antonia	Χ	9	Roberts, Charlotte	Х
23	Knapik, Oliwia	Χ	10	Schneider, Lioba	Х
26	Nazaruk, Yelyzaveta	Χ	12	©Jungnickel, Josefine	Х
28	Rösler, Lena	Χ	13	Pignataro, Laetitia	Х
B	Libero		A	Libero	
2	Blasco, Linda Marisa	Χ	12	© Jungnickel, Josefine	Х
	Offizielle			Offizielle	

11/14 A TV Bommersh...

T Herrmann, Norbert

11/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen 19:23 Verletzung bei #26 verletzungsbedingter Wechsel bei TGS

	Ligoniiisso											
B) т	GS	Von	wärt	TV Bommersh (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	29	20	0	2	2			
1	0	1	25	2	20	15	0	5	1			
2	0	0	15	3	23	25	1	0	0			
1	0	1	25	4	24	18	0	3	2			
	5											
5	5 1 3 90 96 78 1 10 5											
St	tart	: 15	5:00	Ende:	16:45	Dai	uer:	1:4	15			
Sie	eae	r: 1	rGS	Vorwär	ts Frar	ıkfur	t T		3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kamper, Judith		1	Mank, Mareike				
2	Breideband, Louise		2	Schmidt, Silke				
	Schreiber	3						
Schr.	Mank, Julia		4					
Assist.	Kittelberger, Laua							

Dokument erstellt: 27.11.2022 22:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de